

誠實・勤勉 和合・奉仕 創造・開拓

가 정 통 신 문

전주한일고등학교

http://hanligo.hs.kr 전주시 완산구 백제대로 442 고무실 ☎063-274-2162 행정실 ☎063-274-2161

전주한일고 학부모 서비스 사용안내

전주한일고는 4세대 나이스 전환과 함께 학부모 서비스를 활용하고자 합니다. 현재 리로스 물을 통해서도 자녀의 학교생활 정보를 확인할 수 있으나, 2025년도부터 나이스플러스/학부모서비스의 기능이 점차 확대됨에 따라 우선적으로 학부모 서비스를 통해 '교외체험학습 신청 및 결석신고서 제출' 기능 활용을 위해 안내드리오니 적극적으로 협조하여 주시기 바랍니다.[6월 9일(월)부터 실시]

1. 회원가입 및 로그인

- **학부모서비스(https://parents.neis.go.kr)**에 접속하여 디지털원패스, 학부모서비스 회원가 입(본인인증)을 합니다.
 - ※ (구)학부모서비스의 회원은 기존 아이디로 이용할 수 있습니다.
 - ※ 행안부 디지털원패스, 간편인증에 이미 가입된 경우 인증 후 학부모서비스에 가입하면 됩니다.
 - **디지털원패스(https://onepass.go.kr)** 행정안전부에서 제공하는 인증서비스로, 전자정부의 여러 서비스를 이용할 수 있음

2. 모바일 앱 다운받기

○ (안드로이드) Play스토어, 원스토어, (아이폰) 앱스토어에서 '학부모서비스'를 검색합니다.

3. 학부모서비스의 자녀등록 간소화

- 학부모서비스의 자녀등록 시 자녀가 직접 학부모 정보를 확인하고 등록합니다.
 - (학부모) 학부모서비스 로그인 → 자녀 학적 정보 입력 후 학부모 확인 요청
 - (자녀) 나이스플러스 로그인 → '내정보 관리'의 '보호자 승인관리'에서 학부모 확인

4. 학부모서비스 활용하기: 교외체험학습 신청 및 결석신고서 제출

○ 매뉴얼 안내: 첨부파일 참고

5. 사용 문의

- 온라인* 문의 또는 중앙상담센터(1600-7440)
 - * 학부모서비스의 메인 화면 하단에 있는 '사용문의'를 이용

2025년 5월 30일 전 주 한 일 고 등 학 교 장